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PRESSMEDDELANDE 
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Lindab meddelar om välfylld orderbok för Building Systems 
 
Lindab har fått en order på 2.6 miljoner € från 3M för ett byggnadsprojekt. Projektet 
omfattar två byggnader i Wroclaw, Polen – en fabriks- och lagerbyggnad om  
8 000 kvadratmeter och en kontorsbyggnad på två våningar om 1 500 kvadratmeter. 
Byggnaderna beräknas stå klara i slutet på 2007. Detta är tredje gången som 3M har 
valt Astronbyggnader, de tidigare två var i Turkiet och Ryssland.  
 
“Detta avtal är ett i en rad betydande beställningar som vi har fått på de senaste 
månaderna och vi har en välfylld orderbok”, säger David Brodetsky, divisionschef för 
Lindab Building Systems. “Vi är mycket glada över att åter arbeta med 3M på en del 
av deras expansionsprogram. Att få förnyat förtroende från framgångsrika företag 
som 3M är gott betyg för vår Building Systems Division.” 
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Kjell Åkesson, CEO 
Email: kjell.akesson@lindab.com 
Tel. +46 (0)431 850 00 
 
Nils-Johan Andersson, CFO 
Email: nils-johan.andersson@lindab.com 
Tel. +46 (0)431 850 00 
 
Anders Person, HR & IR direktör 
Tel. +46 (0)431 850 00 
 
 
 

Om Lindab-koncernen: 
 
Lindab är en internationell koncern som utvecklar, tillverkar och marknadsför 
produkter och systemlösningar av stål och tunnplåt för byggindustrin. 
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De två affärsområdena, Profile och Ventilation, tillhandahåller kompletta lösningar för 
byggnadssystem och inneklimat såväl som enskilda bygg- och 
ventilationskomponenter för alla typer av byggnader. 
 
Lindab är noterat på Stockholmsbörsens Nordiska lista, Large Cap under kortnamnet 
”LIAB”.  
 
Lindab-koncernen omsatte 7,6 miljarder SEK under 2006 och har ca 4 900 
medarbetare i 29 länder. Huvudkontoret ligger i Grevie, utanför Båstad i nordvästra 
Skåne. Se även www.lindab.com 
 
Om Building Systems: 
 
Building Systems är en division till Lindab (inom affärsomrsåde Profile), som 
designar, tillverkar och marknadsför prefabricerade en- och flerplansbyggnader i stål 
under produktnamnet "Astron".  
  
Divisionen tillverkar uppemot 1 000 byggnader om året, främst för 
industriellt/kommersiellt bruk för den europeiska marknaden. Byggnaderna 
distribueras främst genom ett nätverk av cirka 360 oberoende byggherrar s k 
”Builder-Dealers” som är verksamma i 36 länder.  
 


